



BEAX COM SRL

Furnizor: "BEAX COM" SRL

Adresa: mun.Chișinău, str.Haltei 41/1

tel. 54-52-54, fax. 54-55-54

c/f 1011600018158, TVA - 0208001

cod IBAN: MD97ML000000000225154982

c/b MOLDM2X349 BC "Moldindconbank" SA, fil.Ciocana

FACTURA nr.

2/25

12,02,2025

Destinatar: Paduret Alexandru I.I.

Denumirea produselor / Наименование тов	u.m	cantitate	prețul	suma
1 Bitum p/u hidroizolatii	kg	25,00	19,90	497,50
2 Bitum de izolare tip H-68/75	kg	15,000	19,90	298,50
3 Blocul ceramic Pororherm 250x380x219	m3	1,00	2870,00	2870,00
4 Placi decorative Brickstone 250x65x25	m2	1,00	295,00	295,00
5 Placi polistiren extrudat XPS 50mm	m2	1,00	99,00	99,00
6 Panouri Armstrong cu sistem grila	m2	1,00	200,00	200,00
7 Banda adeziva protectie termica	m/l	10,00	12,00	120,00
8				
9				
10				
7				
Total				4380,00
Incl. TVA				730,00

Director Valeriu Axentii

